#G0     БЕЛОКУРИХИНСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

«20» апреля 2012 №29                                                                       г. Белокуриха

	О досрочном прекращении полномочий депутата Белокурихинского городского Совета депутатов по избирательному округу №6 Базарова Константина Исламджановича

На основании заявления депутата по избирательному округу №6 Базарова Константина Исламджановича в соответствии с п.10 ст. 40 Федерального закона от 6 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», п. 4,5 ст.64 Устава муниципального образования город Белокуриха Алтайского края
Городской Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Досрочно прекратить полномочия депутата Белокурихинского городского Совета депутатов по избирательному округу №6 Базарова Константина Исламджановича по собственному желанию.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
Глава города                                                                         С.К.Криворученко